檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳主欣

電話：(06)2991111-7897

電子信箱：melody1129@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年2月7日

發文字號：府二官字第1070200460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0200460A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關「國立成功大學國小教師學科內容與語言整合學習(C

LIL)教學精進工作坊」乙案（附件一），領域教師班尚有

餘額，敬邀貴校領域學科教師報名參與。

說明：

一、旨揭「國立成功大學國小教師學科內容與語言整合學習(C

LIL)教學精進工作坊」之第二梯次、第三梯次領域教師班

尚有餘額，可網路或現場報名參加，課程費用由公費支出

，課程內容、師資與報名網址QR Code請見附件一。

(一)第二梯次

１、研習日期：107年2月8日至2月10日，可網路或現場報

名參加。

２、報名網址：

(１)英語教師班：https://goo.gl/26ABEL

(２)領域教師班：https://goo.gl/qSAQUS

(二)第三梯次

１、研習日期：107年2月24日、25日及28日，報名截止日

為107年2月21日。

2

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、報名網址：

(１)英語教師班：https://goo.gl/VddpE1

(２)領域教師班：https://goo.gl/8nHYcT

二、研習時數：報名者應全程參與，中途因故無法全程參與者

，依實際狀況核給研習時數。

三、關於本研習課程、報名或其他相關問題，請聯繫成功大學

外語中心吳雅婷助理，電話：(06)2757575分機52020或電

郵至：captinwu@gmail.com

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局、國立成功大學、第二官方語言專案辦公室 2018-02-07
11:21:39